令和5年4月25日
関係者　各位

株式会社グリーンカード

羽生博樹

東北 U-16 Rookie League 2023開幕集中開催
ライブ配信・アーカイブ視聴のお知らせ

　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素より弊社の活動にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

　4/29,30の東北 U-16 Rookie League 2023開幕集中開催におきまして、
　ライブ配信を実施致します。

記

【ライブ配信】

Green Cardチャンネル - YouTube
※現地のネットワーク環境により、録画配信とさせていただく場合もございます。

https://www.youtube.com/channel/UCY_yN8KqxoRFo1XsrLnv8ww

【東北 U-16 Rookie League 2023サイト】
東北 U-16 Rookie League 2023
https://u16-rookie-league.com/tohoku

【DVD販売について】
東北 U-16 Rookie League 2023開幕集中開催にて、配信費用の一部を補うため
ご希望の試合（フルマッチ）のDVDを販売致します。※DVD1枚につき、1試合が収録されています。
ご購入希望の方は、メールにてお問い合わせください。

件名：東北DVD購入希望、ご氏名、ご住所、ご連絡先、対戦名をご記載の上お問い合わせをお願い致します。
Mail：kanri@green-card.co.jp
価格は下記の通りとなります。※送料は別途

DVD：¥5,500（税込）
Blu-ray：¥6,600（税込）

【見逃し配信（アーカイブ動画）の視聴について】

東北 U-16 Rookie League 2023開幕集中開催については、試合時刻〜19:00までGreen Cardチャンネルにて無料
公開いたします。試合日の19:00以降は「同チャンネル」の有料会員のみ視聴可能とし、配信費用の一部に充てさせて
いただきます。

但し、指導者・審判の皆様に限り、無料でダウンロードが可能となっております。

下記のQRコードより、ご確認をお願い致します。
※注意事項

・アーカイブ動画の無断転載（YouTubeやSNS等の投稿など）は、ご遠慮いただきますようお願い致します。
・データは2〜7営業日以内にBOXにアップロードいたします。
アーカイブ動画ダウンロードURL
https://app.box.com/s/2topa69xz24l5yl2r4rslxlzw4p0wudp

以上

https://www.youtube.com/channel/UCY_yN8KqxoRFo1XsrLnv8ww
https://u16-rookie-league.com/tohoku
https://app.box.com/s/2topa69xz24l5yl2r4rslxlzw4p0wudp